

Hup & Jørgensen ApS

Godthåbsvej 67, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 24 27 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Henrik W. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hup & Jørgensen ApS
Godthåbsvej 67, st. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 24 27 64
Stiftet: 18. november 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
4. regnskabsår

Direktion

Niels Hupfeld
Henrik W. Jørgensen

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2019 bestået i drift af vinforretning på Frederiksberg samt engros salg til udvalgte supermarkeder. Sidstnævnte aktivitet blev opstartet primo 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.826 kr. mod 316.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.501 kr. mod -213.036 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

For 2020 er der iværksat tiltag, der bør kunne forbedre selskabets resultat markant.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har ydet en række lån til selskabet, og disse lån træder tilbage for øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	195.826	316.062
2 Personaleomkostninger	-393.031	-396.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-131.271</u>	<u>-131.271</u>
Driftsresultat	-328.476	-211.319
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.025</u>	<u>-1.717</u>
Resultat før skat	-329.501	-213.036
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-329.501</u>	<u>-213.036</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-329.501</u>	<u>-213.036</u>
Disponeret i alt	<u>-329.501</u>	<u>-213.036</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	42.000	66.000
5 Goodwill	240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>282.000</u>	<u>386.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.700	9.300
Indretning af lejede lokaler	41.426	65.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.126</u>	<u>74.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.126</u>	<u>460.397</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	805.000	625.000
Varebeholdninger i alt	<u>805.000</u>	<u>625.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.474	554.507
Tilgodehavender i alt	<u>648.474</u>	<u>554.507</u>
Likvide beholdninger	680	611
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.454.154</u>	<u>1.180.118</u>
Aktiver i alt	<u>1.783.280</u>	<u>1.640.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overkurs ved emission	0	200.000
9 Overført resultat	-846.377	-716.876
Egenkapital i alt	-596.377	-266.876
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.907.295	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.907.295	1.300.000
Gæld til pengeinstitutter	2.752	85.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.211	217.012
Anden gæld	315.399	297.664
Periodeafgrænsningsposter	0	7.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.362	607.391
Gældsforpligtelser i alt	2.379.657	1.907.391
Passiver i alt	1.783.280	1.640.515

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er sikret ved lån fra kapitalejerne, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.632	391.714
Andre omkostninger til social sikring	5.399	4.396
	<u>393.031</u>	<u>396.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.025</u>	<u>1.717</u>
	<u>1.025</u>	<u>1.717</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-54.000</u>	<u>-30.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-78.000</u>	<u>-54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.000</u>	<u>66.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-80.000	0
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-160.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2019	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.700	-5.100
Årets afskrivninger	-3.600	-3.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.300</u>	<u>-8.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.700</u>	<u>9.300</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	200.000	200.000
Overført til overført resultat	-200.000	0
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.046.377	-716.876
Overført fra overkurs ved emission	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>-846.377</u>	<u>-716.876</u>
